Kontrastnaht
nicht méglich

Typenplan

Bezugskombination
méglich

48 cm

95 cm

51cm

61.cm

95 cm

Gestell:

Sitz:

Ricken:

Distanzhalter:

Vierkantrohr Metall in Edelstahloptik
oder Metall schwarz Struktur
Metallrahmen, Wellenunterfederung,
hochwertiger Kaltschaum

Buchen- und Schichtholz,

solider Polyatherschaum

Metall in Edelstahloptik oder

Metall schwarz Struktur






